
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/22 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559, zm. poz. 583), oraz na podstawie art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583), oraz na podstawie § 18 Uchwały Nr XXXIII/360/21 Rady Gminy 
w Szczercowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2022 r., Wójt 
Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 68.349.257,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             67.733.665,20 zł 

b) dochody majątkowe                                                             615.592,00 zł 

2) Wydatki                          - 91.688.166,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              65.459.324,91 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         26.228.841,90 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 6129



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 144 594,54

0,00 0,00

01095 0,00 144 594,54

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 144 594,54

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 144 594,54

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 615 592,00 615 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 346 927,71 346 927,71

§

bieżące

bieżące 59 980 988,66 59 980 988,66

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok
Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6129



0,00 144 594,54

852 0,00 319 792,00

0,00 0,00

85219 0,00 19 792,00

0,00 0,00

0,00 19 792,00

85295 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

855 0,00 8 962,00

0,00 0,00

85501 0,00 8 962,00

0,00 0,00

0,00 8 962,00

razem: 0,00 473 348,54

0,00 0,00

0,00 473 348,54

0,00 0,00

Ogółem: 67 875 908,66 68 349 257,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 346 927,71 346 927,71

bieżące 7 279 328,00 7 752 676,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 780 000,00 3 788 962,00

Świadczenie wychowawcze 3 780 000,00 3 788 962,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550 000,00 850 000,00

Rodzina 6 615 408,00 6 624 370,00

Pozostała działalność 550 000,00 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 364,00 46 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 26 364,00 46 156,00

896 156,00Pomoc społeczna 576 364,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 144 594,54

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6129



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 029 909,00 934 909,00 499 909,00 29 909,00 470 000,00 420 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 909,00 934 909,00 499 909,00 29 909,00 470 000,00 420 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

929 909,00 929 909,00 494 909,00 29 909,00 465 000,00 420 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 909,00 929 909,00 494 909,00 29 909,00 465 000,00 420 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 935 490,27 57 706 648,37 51 464 649,68 27 393 882,82 24 070 766,86 3 413 650,00 2 419 390,00 408 958,69 0,00 0,00 26 228 841,90 26 228 841,90 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 935 490,27 57 706 648,37 51 464 649,68 27 393 882,82 24 070 766,86 3 413 650,00 2 419 390,00 408 958,69 0,00 0,00 26 228 841,90 26 228 841,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 594,54 144 594,54 144 594,54 1 661,76 142 932,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 594,54 144 594,54 144 594,54 1 661,76 142 932,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 594,54 144 594,54 144 594,54 1 661,76 142 932,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 594,54 144 594,54 144 594,54 1 661,76 142 932,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność01095

010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Nazwa

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

926 Kultura fizyczna

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 20 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6129



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,76 243,76 243,76 243,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,76 243,76 243,76 243,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173,43 1 173,43 1 173,43 0,00 1 173,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173,43 1 173,43 1 173,43 0,00 1 173,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 759,35 141 759,35 141 759,35 0,00 141 759,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 759,35 141 759,35 141 759,35 0,00 141 759,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 364,00 576 364,00 11 357,00 11 000,00 357,00 0,00 565 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 792,00 319 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 156,00 896 156,00 11 357,00 11 000,00 357,00 0,00 884 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 364,00 26 364,00 357,00 0,00 357,00 0,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 792,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 156,00 46 156,00 357,00 0,00 357,00 0,00 45 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 007,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 792,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 799,00 45 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 839 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 000,00 839 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 615 408,00 6 615 408,00 346 061,00 318 163,00 27 898,00 0,00 6 269 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 962,00 8 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 624 370,00 6 624 370,00 346 061,00 318 163,00 27 898,00 0,00 6 278 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780 000,00 3 780 000,00 12 690,00 12 690,00 0,00 0,00 3 767 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 962,00 8 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788 962,00 3 788 962,00 12 690,00 12 690,00 0,00 0,00 3 776 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 767 310,00 3 767 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 962,00 8 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776 272,00 3 776 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279 328,00 7 279 328,00 444 974,00 414 801,00 30 173,00 0,00 6 834 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 348,54 473 348,54 144 594,54 1 661,76 142 932,78 0,00 328 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 752 676,54 7 752 676,54 589 568,54 416 462,76 173 105,78 0,00 7 163 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85501

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Rodzina

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

3110

85295

3110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

85219

852

4430

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4110

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6129


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-07T13:14:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




